F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Bestellbeispiel:
Achsensymmetrische Bemassung Alle Passbohrungen mit Gleitsitz, Lagetoleranz = ± 0,013 mm
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Technische Daten, Zubehör:
18,2
15,2
4,7 1,5OHSP-017

1.61
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Bestellbeispiel:
Achsensymmetrische Bemassung Alle Passbohrungen mit Gleitsitz, Lagetoleranz = ± 0,013 mm
25 ±0,013
205
100
4x 7
130 22
25
84
CL
M8 x 17 TIEF
110
109
20
53
72
35
95
4x M8 x 17 TIEF
M5 x 6 TIEF
G1/8 x 8 TIEF
G1/8 x 8 TIEF
3
12 h7
40
50 ±0,013
134 ±0,013
15095
75
3x M5 x 8 TIEF
87
2x 6H9
x 11 TIEF
CL
2x 9
2x 6 H9 x 9 TIEFE
M5 x 6 TIEFE
105 ±0,013
48
130
Luftanschluss
ÖFFNEN
Valuumanschluss
Y geschlossen
SCHLIESSEN
M3 x 4 TIEF
Luftanschluss und
Vakuumanschluss
Vakuumanschluss
X geschlossen
PARALLELGREIFER RDH-6M
BAUREIHE “RDH” 2 GREIFERBACKEN
RDH 6M L- - - - V
BASISMODELL
HUBGRÖSSE
FEDERN
VITON-DICHTUNGEN
Basismodell RDH Ohne DirectConnect Montage Lochbild
DDH Mit DirectConnect Montage Lochbild
Größe 6
Metrisch M
Hub Feld unausgefüllt 16 mm (Standard)
L 32 mm
Feder Feld unausgefüllt Ohne Option Feder (Standard)
O Öffnen
C Schließen
SENSOREN UND ZUBEHÖR Bestellnummer Stückz./Einheit
Induktiver Sensor M8 PNP mit M8 Stecker OISP-011-C 1 bis 2
Magnetfeld Sensor PNP mit M8 Stecker OHSP-017 1 bis 4

1.63
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Bestellbeispiel:
Achsensymmetrische Bemassung Alle Passbohrungen mit Gleitsitz, Lagetoleranz = ± 0,013 mm
SENSOREN UND ZUBEHÖR Bestellnummer Stückz./Einheit
Induktiver Sensor M12 PNP mit M8 Stecker OISP-017-C 1 bis 2
Magnetfeld Sensor PNP mit M8 Stecker OHSP-017 1 bis 4
Magnetfeld Sensor PNP (90°) mit M8 Stecker OHSP-011 1 bis 4
Kabel mit Schnelltrennung (2m) CABL-010 1 bis 4
Kabel mit Schnelltrennung (5m) CABL-013 1 bis 4
Kabel (2 Meter) mit anzuschraubenden rechte M12 Stecker CABL-014 1 bis 4
PNEUMATIKZUBEHÖR
Standard Dichtungssatz (BUNA-N) SLKT-422 1
Viton-Dichtungssatz SLKT-422V 1
Dichtungssatz – Versorgung von hinten SLKT-365 1
Viton-Dichtungssatz – Versorgung von hinten SLKT-365V 1
Drosselrückschlagventil G 1/8 VLVF-005 1 bis 2
25 ±0,013
258
120
4x 9
165 30
31
100
CL
M12 x 21 TIEF
143
142
24
70
92
46
120
4x M10 x 22 TIEF
M5 x 6 TIEF
G1/8 x 8 TIEF
G1/8 x 8 TIEF
4
16 h7
43
65 ±0,013
170 ±0,013
192120
90
3x M5 x 6 TIEF
2x 8H9
x 14 TIEF
106
CL
2x 10
2x 8 H9 x 12 TIEF
M5 x 6 TIEF
140 ±0,013
64
165
Luftanschluss
ÖFFNEN
Vakuumanschluss
Y geschlossen
SCHLIESSEN
M3 x 4 TIEF
Luftanschluss und
Vakuumanschluss
Vakuumanschluss
X geschlossen
PARALLELGREIFER RDH-7M
BAUREIHE “RDH” 2 GREIFERBACKEN
RDH 7M L- - - - V
BASISMODELL
HUBGRÖSSE

1.65
F ü r m e h r I n f o r m a t i o n e n : www. d e s t a c o . c om
Bestellbeispiel:
Achsensymmetrische Bemassung Alle Passbohrungen mit Gleitsitz, Lagetoleranz = ± 0,013 mm
34 ±0,013
355
180
4x 14
240 40
46
145
CLM16 x 34 TIEF
196
195
30
99
125
62
190
4x M16 x 34 TIEF
G1/8 x 8 TIEF
G1/4 x 12 TIEF
G1/4 x 12 TIEF
5
22 h7
58
80 ±0,013
250 ±0,013
280190
140
3x M8 x 10 TIEF
2x 10H9
x 17 TIEF
150
CL
2x 16
2x 10 H9 x 15 TIEF
205 ±0,013
90
240
G1/8 x 8 TIEF
Luftanschluss
ÖFFNEN
Vakuumanschluss
Y geschlossen
SCHLIESSEN
M8 x 10 TIEF
Luftanschluss und
Vakuumanschluss
Vakuumanschluss
X geschlossen
PARALLELGREIFER RDH-8M
BAUREIHE “RDH” 2 GREIFERBACKEN
RDH 8M L- - - - V
BASISMODELL
HUBGRÖSSE
FEDERN
VITON-DICHTUNGEN
Basismodell RDH Ohne DirectConnect Montage Lochbild
DDH Mit DirectConnect Montage Lochbild
Größe 8
Metrisch M
Hub Feld unausgefüllt 35 mm (Standard)
L 70 mm
Feder Feld unausgefüllt Ohne Option Feder (Standard)
O Öffnen
C Schließen
SENSOREN UND ZUBEHÖR Bestellnummer Stückz./Einheit
Induktiver Sensor M12 PNP mit M8 Stecker OISP-017-C 1 bis 2
Magnetfeld Sensor PNP mit M8 Stecker OHSP-017 1 bis 4